
DECRETO Nº 1481/2022. 

 

 

Homologa o resultado Preliminar do 

Edital de Processo Seletivo 

Simplificado para Contratação de 

Estagiários nº 001/2022 

 

 

AGNALDO DERESZ, Prefeito Municipal de 

Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas em Lei, por intermédio do Centro de Integração Empresa Escola do Estado 

de Santa Catarina – CIEE/SC homologa o Resultado Preliminar relativo ao Processo 

Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiários nº 001/2022; 

 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica homologado para conhecimento dos 

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiários 

nº 001/2022, o resultado preliminar destinado ao provimento dos cargos conforme 

segue: 

 

DIREITO 

Colocação Nome Média Geral  

1º LAÍS CARBONI  3º semestre / 6,1 

 

Art. 2º O presente Decreto em vigor na data de sua publicação.  

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Barra Bonita/SC, 21 de março de 2022. 

 

 

AGNALDO DERESZ  

Prefeito Municipal 

 

 

Este ato foi registrado e Publicado na forma da Lei Orgânica Municipal. 
Ass. Resp. 
 
Publicado em   ___/____/_____ no Diário Oficial dos Municípios, conforme art. 89 da Lei 
Orgânica Municipal. 
Prefeitura Municipal de Barra Bonita- SC. 
 
 


